EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DE ENTRETENIMENTO PARA PARCERIA

COM A INCUBADORA TECNOLÓGICA DE ERECHIM

O MUNICÍPIO DE ERECHIM, Estado do Rio Grande do Sul, através do Secretário

Municipal de Desenvolvimento ecônomico, Inovação e Turismo, Sr. Emerson Schelski,

com amparo na Lei Orgânica e na Legislação vigente, incluindo as Leis Municipais nº

6.470/2018 e 6.957/2021, e suas alterações, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

de Pessoas Jurídicas com ESPAÇOS DE ENTRETENIMENTO, para firmar parceria

com a Incubadora Tecnológica de Erechim, nos termos definidos no presente edital e

com inscrições no período de 01/02/2023 a 03/03/2023, por meio do e-mail:

incubadora@erechim.rs.gov.br.

EMERSON RICARDO SCHELSKI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo.